АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2014 года                            с. Новосысоевка                                 № 82 – НПА

«О стоимости услуг, предоставляемых
 согласно гарантированному перечню услуг
 по погребению»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 года  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Приморского края от 23.12.2005 года № 332-КЗ «О погребении и похоронном деле в Приморском крае», Решением муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 27 января 2010 года № 266-НПА, Постановлением Правительства № 813 от 12.10.2010 года. «О сроках индексации размера стоимости услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия по погребению», Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и  2017 годов» от 01 декабря 2014 года № 384-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить с 01 января 2015 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на одного умершего в размере   6332,74 (шесть тысяч  триста тридцать два рубля 74 копейки) с применением районного коэффициента  (приложение).
2. Администрации Новосысоевского сельского поселения (Анищенко И.В.) согласовать стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с соответствующими отделениями Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Отдела департамента труда и социального развития Приморского края.
            3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения»  и размещению на официальном сайте администрации поселения после его согласования.
            4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015года.

	 Глава

	А.В. Лутченко

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи

                                                                                                              Приложение
                                                                                                                                                                                                                            к Постановлению администрации
 Новосысоевского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                         от 12 декабря  2014 года № 82-НПА

	СОГЛАСОВАНО
__________/___________________________/
Департамент труда и социального развития
Отдел по Яковлевскому  муниципальному району
	СОГЛАСОВАНО
__________/___________________________/
Филиал № _______ Приморского регионального отделения Фонда социального страхования РФ
	СОГЛАСОВАНО
__________/___________________________/
Государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Приморскому краю

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
по погребению одного умершего (с учетом районного коэффициента)

	№ пп
	Наименование услуги
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2400

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1674,74

	4.
	Погребение
	2258

	ИТОГО:
	6332,74